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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.04.2026 

FORMULAR I NJOFTIMIT TE FITUESIT ( paraprak) 

 

Drejtuar:. : B.O.E DENOLT & DRINI-1 me adrese : Kukes , lagjia nr.2 ,rruga dituria, pallati 

9-katesh, shk.nr.2,kati 1 

 

Lloji i procedure: Pune 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF – 77473-02-25-2026 me objekt: 

Rehabilitimi dhe ndertimi I kanaleve vaditese 2026  me fond limit: 10.833.323 (dhjete 

milion e teteqind e tridhjete e tremije e treqind e njezet e tre) leke pa TVSH, afati i zbatimit 

te kontrates  35 dite 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 26.02.2026. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike  Nr 17 date 02.03.2026. 

 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. B.O.E Nipti: K48021210Q Emri i Subjektit: DENOLT  Objekti i Aktivitetit: Zbatim te 

punimeve te ndertimit, Punime dheu sistemime taracime, ndertime civile industriale turistike, 

etj rikonstruksione, punime karpentiere...& nipti J78716317H Emri i Subjektit: DRINI-1 

Objekti i Aktivitetit: Punime ndertimi, montimi, restaurimi, ujesjellesa, kanalizime, 

mirembajtje rutine e dimerore me performance e sherbime ne sektorin komunal e shteteror ne 

rruge lokale, nacionale, superstrada dhe autostrade dhe punime te tjera sipas liçenses se 

leshuar nga ministria kompetente ...  te cilet kane ofruar oferten ekonomik me vlere 
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8.134.477,60  (Tete milion e njeqind e tridhjete e kater mije e katerqind e shtatedhjete e 

shtate presje gjashtedhjete) leke pa TVSH. 

 

2. Nipti: J97005705B Emri i Subjektit: DODA-R Objekti i Aktivitetit: Objekti i 

veprimtarisë do të jetë:a)Në fushën e ndërtimit në kategoritë e mëposhtme:Punime gërmimi 

në tokë, ndërtime civile dhe industrial.Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e 

industriale, veshje fasadash.Rrugë, autostrada, mbikalime, hek...I clili ka paraqitur oferten 

ekonomike ne vleren 9.073.352 (Nente milion e shtatedhjete e tre mije e treqind e pesedhjete 

e dy) leke pa tvsh. 

 

3. Nipt J77304706L Emri i Subjektit: SELAMI Objekti i Aktivitetit: Linje prodhimi 

inertesh, linje asfalto betoni, bar-bufe-restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion 

ndërtesash, punime infrastrukturë si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, impiante të trajtimit dhe 

pastrimit, tregtim të materialeve të ndërtimit, import-eksp. I cili dha ofertën 8.171.567 

(Tete milion e njeqind e shtatedhjete e nje mije e peseqind e gjashtedhjete e shtate) lekë pa 

tvsh. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’KA 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se B.O.E DENOLT & DRINI-1 me 

adrese : Kukes , lagjia nr.2 ,rruga dituria, pallati 9-katesh, shk.nr.2,kati 1 se kane paraqitur 

oferten ekonomike  me vlerë totale prej 8.134.477,60 (Tete milion e njeqind e tridhjete e kater 

mije e katerqind e shtatedhjete e shtate presje gjashtedhjete) lekë pa tvsh, shpallet fitues per 

proceduren Rehabilitim dhe ndertimi I kanaleve vaditese 2026 me nr. I references REF – 

77473-02-25-2026 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU  

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV KRYETARI 

Lorenc CIBAKU 


